PROCESSO SELETIVO 2015/28
EDITAL 2015/28 – ISGH 007/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

1 de 5

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização
Social através do Decreto-Lei Estadual no 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei no 29.555, de 21 de novembro
de 2008 e observadas as disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento que já se encontram disponíveis no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com as RESPOSTAS AOS RECURSOS
E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS REALIZADAS EM 04/10/2015.  Informações adicionais poderão ser
obtidas no PROMUNICÍPIO, pelo email promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 19 de outubro de 2015. Flávio Clemente
Deulefeu. Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

PROCESSO SELETIVO 2015/28
EDITAL 2015/28 – ISGH 007/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

2 de 5

RESPOSTAS AOS RECURSOS

INSCRICAO CANDIDATO COD QUESTÃO SITUAÇÃO RESPOSTA

9300114 HUGO ROCHA LIMA F101 10 INDEFERIDO

9300114 HUGO ROCHA LIMA F101 24 INDEFERIDO QUESTÃO ANULADA PELA BANCA

9300114 HUGO ROCHA LIMA F101 34 INDEFERIDO

9300114 HUGO ROCHA LIMA F101 46 INDEFERIDO QUESTÃO ANULADA PELA BANCA

9300674 RAIMUNDO SÁVIO DUARTE SILVA F101 46 INDEFERIDO QUESTÃO ANULADA PELA BANCA

9300114 HUGO ROCHA LIMA F101 50 DEFERIDO ALTERAR PARA C

9301159 MARIA CRISMONE SOUZA LIMA F201 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301159 MARIA CRISMONE SOUZA LIMA F201 11 INDEFERIDO

9301159 MARIA CRISMONE SOUZA LIMA F201 12 INDEFERIDO

9301159 MARIA CRISMONE SOUZA LIMA F201 13 INDEFERIDO

9301159 MARIA CRISMONE SOUZA LIMA F201 19 INDEFERIDO

9300227 ANAKELLY DE LIMA OLIVEIRA F202   INDEFERIDO

9300717 ELCAVIANA JACINTO F202   INDEFERIDO

9300769 CAMILA CRASTO LUTIF F301 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300769 CAMILA CRASTO LUTIF F301 36 INDEFERIDO

9301166 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE F402 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300776 ANDREIA VICTORIA FRANKLIN QUEROZ F402 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300766 FRANCISCO EUGENIO DE VASCONCELOS FILHO F402 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301672 JOSÉ CARLOS LUCENA DE AGUIAR FERREIRA F402 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301314 JOSÉ CLAUDIO BORGES DA SILVA FILHO F402 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301113 VALÉRIA CRISTINA DO ROSARIO REBOUÇAS F402 10 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301231 NORMA JULIANA RODRIGUES MATOS F402 15 INDEFERIDO

9301166 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE F402 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300776 ANDREIA VICTORIA FRANKLIN QUEROZ F402 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301193 DAVID GOES DE ALCANTARA F402 17 INDEFERIDO

9300766 FRANCISCO EUGENIO DE VASCONCELOS FILHO F402 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300551 GUILHERME ALENCAR DE MEDEIROS F402 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301672 JOSE CARLOS LUCENA DE AGUIAR FERREIRA F402 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301231 NORMA JULIANA RODRIGUES MATOS F402 17 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301113 VALERIA CRISTINA DO ROSARIO REBOUÇAS F402 17 INDEFERIDO

9300776 ANDREIA VICTORIA FRANKLIN QUEROZ F402 18 INDEFERIDO

9301231 NORMA JULIANA RODRIGUES MATOS F402 18 INDEFERIDO

9301113 VALERIA CRISTINA DO ROSARIO REBOUÇAS F402 18 INDEFERIDO

9300551 GUILHERME ALENCAR DE MEDEIROS F402 24 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301672 JOSE CARLOS LUCENA DE AGUIAR FERREIRA F402 32 INDEFERIDO

9301166 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE F402 34 DEFERIDO ALTERAR PARA D

9300776 ANDREIA VICTORIA FRANKLIN QUEROZ F402 34 DEFERIDO ALTERAR PARA D

9301113 VALÉRIA CRISTINA DO ROSARIO REBOUÇAS F402 34 DEFERIDO ALTERAR PARA D

9301166 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE F402 36 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300776 ANDREIA VICTORIA FRANKLIN QUEROZ F402 36 INDEFERIDO

9300766 FRANCISCO EUGENIO DE VASCONCELOS FILHO F402 36 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301113 VALÉRIA CRISTINA DO ROSARIO REBOUÇAS F402 36 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301166 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE F402 39 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9301193 DAVID GOES DE ALCANTARA F402 39 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

PROCESSO SELETIVO 2015/28
EDITAL 2015/28 – ISGH 007/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

3 de 5

INSCRICAO CANDIDATO COD QUESTÃO SITUAÇÃO RESPOSTA

9300766 FRANCISCO EUGENIO DE VASCONCELOS FILHO F402 39 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

9300064 IAGO FARIAS JORGE F402 41 DEFERIDO ALTERAR PARA C

9301393 RHAVENA BRASIL DE ANDRADE F402 41 DEFERIDO ALTERAR PARA C

9300776 ANDREIA VICTORIA FRANKLIN QUEROZ F402 45 INDEFERIDO

9300064 IAGO FARIAS JORGE F402 48 INDEFERIDO

9301601 LUCAS BRUNO BORGES F403 28 DEFERIDO ANULAR QUESTÃO

PROCESSO SELETIVO 2015/28
EDITAL 2015/28 – ISGH 007/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

4 de 5

GABARITO DEFINITIVO

F101 - AJUDANTE DE MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B D C B A C D B C A C D B B B C D C C A C C D * B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A B C A D A B C C D D B B D A C D A C * D C A C

* - Questão Anulada

F201 - AUXILIAR DE FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D D A D B C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C A C D B D B B D B B B A C D B D B D D B C C D

* - Questão Anulada

F202 - AUXILIAR DE LABORATÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D C C D D A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B D C B C B A C D C A B B A D B C C A D C A B A

* - Questão Anulada

F203 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D D C A B D C D * A D C D D B B * C D B D A C D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A A B D C C C B B D B A A A D C D C B B D A A C

* - Questão Anulada

F301 - FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D B C D C

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

* B B D C D * B C C * D B B C B C C D C C D A C B

* - Questão Anulada

F401 - MÉDICO CLÍNICA MÉDICA DIARISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D A B B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C C C B A A C C D D D B B C A B D A B B D A A A

* - Questão Anulada

PROCESSO SELETIVO 2015/28
EDITAL 2015/28 – ISGH 007/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

DIVULGA AS RESPOSTAS AOS RECURSOS E OS GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS ESCRITAS

5 de 5

F402 - MÉDICO EMERGENCISTA ADULTO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A C D B * B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C B B D B B C D A * B B * B C A B C C A D C A D

* - Questão Anulada

F403 - MÉDICO EMERGENCISTA INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A D A C C A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C * D B C B B D A B B D B C D C C C A A A C D B

* - Questão Anulada

F404 - MÉDICO PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A D C A D * D B * A C A C D C * B D A B A D B D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D A C C B A C B D C A D D A B B C C A C B B C A A

* - Questão Anulada